

LUIS ARAUJO

06 95 09 53 74

m.goncalves@hotmail.fr



91300 Massy

Permis B

Disponible immédiatement

D É V E L O P P E U R FULL STACK

Mon objectif professionnel est d'intégrer une entreprise en pleine évolution digitale et d'y apporter mes compétences en tant que développeur full stack. Je suis particulièrement à l'aise avec les langages tels que PHP et JavaScript, ainsi que les frameworks modernes comme Symfony, React. J'ai de l'expérience dans la conception et la gestion de bases de données (MySQL).

COMPÉTENCES

BACK END



PHP



SQL



SYMFONY



LINUX



API

FRONT END



HTML



JAVASCRIPT



CSS



REACT



TWIG

OUTILS



GIT



INSOMNIA
REST



MYSQL
WORKBENCH



ADOBE XD

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

2023 à aujourd'hui

Freelance

Développement site web : Développement d'application web en ReactJS

2019 à 2023

Développeur Web à SSI SOFT (Réseau DEF)

Création d'application : Développement d'un service permettant de recevoir des notifications d'événements d'une centrale accessibles sur une application mobile. Développement d'un portail web et admin.

Tâches : -Participation à la création des serveurs ainsi qu'à la mise en place du projet (choix technologique, architecture BDD).

-Développement du back réalisé en Symfony 5

-Création d'API (Communication back/mobile)

-Développement du portail Admin sur easyAdmin

-Tests unitaires

-Déploiement sur serveur

-Développement du Front avec Twig et Bootstrap

Technologies et outils : SCRUM, redmine, kanban, reviewboard, phpstorm, insomnia (postman), mysqlworkbench, git

Projet legacy : Portail de services pour les systèmes de sécurité incendie.

Tâches : -Développement réalisé en Zend 1 (modifié) et PHP 5.6

-Maintenance corrective (admin et front)

-Création d'API qui permet de faire des demandes de dépannage au centre d'appel

GMAO interne : Gestion de Maintenance assistée par Ordinateur

Tâches : Maquette graphique sur AdobeXD

2017

Employé polyvalent à Elior-Renault

2014

Conseiller commercial à Volvo

2013

Plantdesigner à Artline

FORMATION

2019

O'clock - Formation DEVELOPPEUR WEB RNCP III (BAC+2)

2014-2016

BTS Négociation et relation client

2011-2012

Institut international du Multimédia (IIM)

Chef de projet multimédia

2011

Baccalauréat professionnel comptabilité

CENTRES D'INTÉRÊTS



Jeux vidéos



Esescalade
& autres sports



Lecture



Nouvelles
technologies



Jeux de
sociétés



Cinéma, séries,
animés

LANGUES

ANGLAIS
Courant

PORTUGAIS
Bilingue